Очередное двадцать первое заседание Собрания депутатов

Чебоксарского района Чувашской Республики третьего созыва.

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 марта  2004 г.                                                                                  пос. Кугеси

О ходе выполнения решения Собрания депутатов Чебоксарского района от 19.12.2003г. «О комплексной   программе   по усилению   борьбы  с преступностью на территории Чебоксарского района 2004-2006 годы»

          Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Информацию начальника Чебоксарского РОВД Тарасова А.В. о ходе выполнения решения Собрания депутатов Чебоксарского района «О комплексной программе по усилению борьбы с преступностью на территории Чебоксарского района на 2004- 2006 годы» принять к сведению.

2. Администрации района, поселковой и сельским администрациям, районному отделу внутренних дел, предприятиям, организациям и учреждениям района продолжить работу по выполнению мероприятий, предусмотренных Программой, в полном объеме и в установленные сроки.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этики.

Глава самоуправления

Чебоксарского района
А.П.Князев

26.03.04 - 8:47 - y:\sos\dokum\sharedem\sesia\0430.doc СТР.1/1
Фирма “NANOSOFT”